



# LİSANSÜSTÜ EĞİTİM, ÖĞRETİM VE ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ'NDEN DUYURU

## MEZUNİYETE DOĞRU

### *Sevgili Öğrencimiz,*

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde aldığınız lisansüstü eğitim ile mezun adayı olarak özgün tez çalışmanızı hazırladığınız bu dönemde size rehber olması amacıyla aşağıdaki konuları bilginize sunarız.

### Önemli Tarihler

2018-19 Akademik yılı Güz dönemi, tez savunması ile ilgili önemli tarihler aşağıdaki gibidir.

Ders/seminer kaydı olmayan öğrencilerin tez savunması yapabilecekleri ilk gün	8 Ekim 2018
Ders/seminer kaydı olan öğrenciler için tez savunmasının yapılabileceği ilk gün	25 Ocak 2019
Tez savunması yapılabilecek son gün	1 Şubat 2019
Ciltli tezin Enstitü'ye teslim edilmesinin son günü	13 Şubat 2019

Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Takviminin tamamına

<https://grad.emu.edu.tr/tr/akademik/akademik-takvim> adresinden ulaşılabilir.

Yüksek lisans tez savunma başvuru formu önerilen savunma tarihinden en az iki hafta, doktora tez savunma formu ise bir ay öncesinden bölüm aracılığı ile Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'ne ulaştırılması gerekmektedir. Ayrıca savunma başvurusu yapılmadan önce tezin ön format kontrolünün de Enstitü tarafından yapılması gereklidir.

### Tez Savunması ve Mezuniyet İşlemleri Hakkında Sık Sorulan Sorular

Tez savunma başvurusu ve mezuniyet işlemleri ile ilgili merak edilen bir çok soruya

<https://grad.emu.edu.tr/tr/akademik/tezler> adresinde bulunan Sıkça Sorulan Sorular bilgi dokümanından ulaşılabilir.

### Tez Yazım Kuralları ve Şablonlar

Teziniz Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Tez Yazım Kurallarına uygun olarak hazırlanmalıdır. Tez formatı ile ilgili uyulması gereken kuralları gösteren örnek çalışma ve tez formatı ile ilgili sunum <https://grad.emu.edu.tr/tr/akademik/tezler> adresinde yer almaktadır. Ayrıca, tezinizde kullanmak üzere kapak ve imza sayfaları için hazır şablonlar oluşturulmuştur. <https://grad.emu.edu.tr/tr/akademik/tezler> adresinde bulabileceğiniz şablonları kullanmanız yaşanabilecek bir çok problemin önlenmesi açısından önemli olup bu şablonları kullanmanızı tavsiye ederiz. Tezinizin formatı, ciltlenmeden önce mutlaka Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından kontrol edilmeli ve onaylanmalıdır.

Çalışmalarınızda kolaylıklar ve başarılar dileriz.

Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü

<http://grad.emu.edu.tr>